
Муниципальное общеобразовательное учреждение лицей №2 

ПРИКАЗ 

 14.07.2023 г.                                                                                                    № 01-01/184-01 

О зачислении в 10 класс   

С целью формирования 10 классов в 2023 - 2024 учебном году и  в соответствии с Законом 

Российской Федерации от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации»,  приказом МО и Науки РФ от 22.01.2014 г. № 32 «Об утверждении порядка 

приема граждан на обучение по образовательным программам начального общего, 

основного общего и среднего образования», с приказом департамента образования 

Ярославской области от 06.08.2014 № 27-нп «Об организации индивидуального отбора 

при приёме (переводе) в государственные и муниципальные образовательные организации 

для   получения основного общего и среднего общего образования с углублённым 

изучением отдельных учебных предметов или для профильного обучения в Ярославской 

области» с изменениями и дополнениями от 19.02.2016 №03-нп, 25.02.2019 № 08-нп 

и локальным актом «Порядокиндивидуального отбора при приеме и переводе в 

муниципальное общеобразовательное учреждение лицей №2 г. Рыбинска для получения 

среднего общего образования с углубленным изучением отдельных учебных предметов и 

для профильного обучения» и на основании результатов индивидуального отбора 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить в 10А класс (технологический профиль) следующих обучающихся в количестве 

30 человек: 

Р
ег

и
ст

р
ац

и
о
н

н
ы

й
 

н
о
м

ер
 

29 

8 

43 

31 

74 

13 

25 

71 

55 

36 

39 

32 

35 

57 

65 

47 



56 

59 

20 

68 

85 

26 

28 

21 

11 

5 

63 

77 

51 

19 

Зачислить в 10Б класс (гуманитарный профиль) следующих обучающихся в количестве 27 

человек: 

Р
ег

и
ст

р
ац

и
о
н

н
ы

й
 

н
о
м

ер
 

88 

60 

64 

94 

15 

105 

81 

10 

7 

73 

67 

44 

50 

86 

92 

40 

82 

17 

9 

90 

27 



93 

18 

33 

99 

89 

41 

Зачислить в 10В класс (естественнонаучныйпрофиль) следующих обучающихся в 

количестве 22 человек: 

Р
ег

и
ст

р
ац

и
о
н

н
ы

й
 н

о
м

ер
 

70 

14 

108 

46 

61 

45 

53 

75 

1 

96 

3 

4 

76 

102 

49 

34 

42 

23 

79 

2 

106 

84 

Директор лицея №2 П.Е. Щедрина 

 

 

 


